ESTADO DE RESULTADOS
COOPERATIVA DE TRABAJO ASOCIADO
DE SERVICIOS DE PROCESOS PRODUCTIVOS
DE SANTANDER CTA
"SERVIPROCESOS DE SANTANDER CTA
NIT. 900,770,165-4
ENERO 1 A DICIEMBRE 31 DE 2023

INGRESOS POR SERVICIOS
ADMINISTRACION Y SOSTENIMIENTO
TOTAL INGRESOS OPERACIONALES

MENOS GASTOS OPERACIONALES
GASTOS DE PERSONAL
ADMINISTRACION DE BIENES
FOTOCOPIAS

SUMINISTROS

GASTOS LEGALES

DIVERSOS

TOTAL GASTOS OPERACIONALES

INGRESOS NO OPERACIONALES
FINANCIEROS
TOTAL INGRESOS NO OPERACIONALES

GASTOS NO OPERACIONALES

FINANCIEROS
TOTAL GASTOS NO OPERACIONALES

EXCEDENTES DEL EJERCICIO
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GUSTAVO LONDONO SAAVEDRA
GERENTE
C.C. 91,345,780

1.426.642.287

1.426.642.287

1.432.329.443

0

0

0

0

0
1.432.329.443

10.852.207
10.852.207

1.459.628
1.459.628
3.705.423

GENOVEVA ROMERO BRAVO
CONTADOR PUBLICO
C.C. 63.455.999
T.P. 85877-T



ESTADO DE RESULTADOS
COOPERATIVA DE TRABAJO ASOCIADO
DE SERVICIOS DE PROCESOS PRODUCTIVOS
DE SANTANDER CTA
"SERVIPROCESOS DE SANTANDER CTA
NIT. 900,770,165-4
A DICIEMBRE 31 DE 2023

ACTIVOS

CAJA GENERAL

BANCOS

ANTICIPOS DE IMPUESTOS
TOTAL ACTIVOS CORRIENTES

PROPIEDADES PLANTA Y EQUIPOS
EQUIPOS DE COMPUTO
TOTAL PROPIEDADES PLANTAS Y EQUIPOS

TOTAL ACTIVOS

PASIVOS

IMPUESTOS GRAVAMENES

FONDO SOCIAL DE EDUCACION
FONDO SOCILA DE SOLIDARIDAD
TOTAL PASIVO

PATRIMONIO

CAPITAL SOCIAL
RESERVAS

EXCEDENTE DEL EJERCICIO
TOTAL PATRIMONIO

TOTAL PASIVO MAS PATRIMONIO
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GUSTAVO LONDONO SAAVEDRA
GERENTE
C.C. 91,345,780

8.294.790
31.029.688
805.743
40.130.221
2.515.000
2.515.000
42.645.221
0
4.320.655
2.894.972
7.215.627
23.571.571
8.152.600
3.705.423
35.429.594
42.645.221

GENOVEVA ROMERO BRAVO

CONTADOR PUBLICO
C.C. 63.455.999
T.P. 85877-T



